ESTADO DE ALAGOAS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Mestrado Profissional em Ensino em Saúde e Tecnologia

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113 - Trapiche da Barra - Maceió/AL. CEP 57.010-300

Fone: (82) 3315-6765 - CNPJ 12.517.793/0001-08

NOTA TÉCNICA 04/2023

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO EM

SAÚDE E TECNOLOGIA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu Ensino em

Saúde e Tecnologia da Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas

(UNCISAL) informa aos candidatos que participam do processo seletivo do Mestrado

que a prova objetiva será realizada no dia 23/08/2024, às 13h, nas dependências da

UNCISAL, no mega auditório localizado no 1º andar.

Reforçamos a importância de que todos os candidatos cheguem com, pelo menos,

30 minutos de antecedência, munidos de documento oficial de identificação com foto e

caneta esferográfica preta ou azul.

Desejamos sucesso a todos!

Atenciosamente,

Prof. Dr. Thiago José Matos Rocha

Presidente da comissão de seleção do MEST-UNCISAL